
ABSTAMMUNG ausstellender

Kat.Nr. Name Vater Mutter Vater Vorname Nachname Ort Vorname Nachname Ort Zuchtverband

Bundessieger - Hengst Rheinisch- Deutsches Kaltblut
31 Hans im Glück Higgins Hurrican Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Sonnenstein Sächsische Gestütsverwaltung Landgestüt Moritzburg Moritzburg Pferdezuchtverband Sachsen-Thüringen

Bundesreservesieger

40 Eulenspiegel Erlander Nathan Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Rheinisches Pferdestammbuch

Bundessieger - Stute
20 Helene Hurrican Nathan Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Rheinisches Pferdestammbuch

Bundesreservesieger

17 Alma Adoro Astor Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Detmold Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Detmold Westfälisches Pferdestammbuch

Bundessieger - Hengst Süddeutsches Kaltblut
90 Venturin                 Veitel                   Solero                   Andreas Schneider Ottobeuren Christian, Lisa u. Hermann Hollinger u. Ober Traunstein Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundesreservesieger

97 Verry                    Venberg                  Nasall                   Raimund Schützinger Palling Florian Wörndl Bernau Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundessieger - Jungstute
43 Oxana                    Volvo                    Schachen                 Josef Steinle Diessen Josef Steinle Diessen Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundesreservesieger

56 Monamour                 Samuel                   Garant                   Xaver Büchl Rottach-Egern Xaver Büchl Rottach-Egern Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundessieger - Altstute
85 Monarchin                Samuel                   Natal vom Oberland       Josef Bachmair Rottach-Egern Josef Bachmair Rottach-Egern Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundesreservesieger

76 Pipa                     Regent                   Normano                  Vitus Gasteiger Irschenberg Vitus Gasteiger Irschenberg Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

Bundessieger - Hengst Schwarzwälder Kaltblut
116 Von Baden Vulkan Riemer Roland und Birgit Finsterwald Salem Roland und Birgit Finsterwald Salem Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

Bundesreservesieger

119 Markward LVV Modem Wilderer Karlheinz Reichmann Weilheim Haupt- und Landgestüt Marbach Gomadingen Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

Bundessieger - Stute

107 Fiona vom Schmalzenhof Falkenstein Montan Heinrich Neumaier Hofstetten Heinrich Neumaier Hofstetten Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

Bundesreservesieger

104 Elischa Rosalie Roter Milan Respekt
Friedelinde Schmid- 

Fischer
Egon Fischer Bad Wurzach Friedelinde Schmid-Fischer Egon Fischer Bad Wurzach Pferdezuchtverband Baden-Württemberg
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ABSTAMMUNG ZÜCHTER ausstellender

Kat.Nr. Name Rasse Vater Mutter Vater Vorname Nachname Vorname Nachname Ort Zuchtverband

29 Unikat Rheinisch-Deutsches Kaltblut Ursus von Haara Arminius II Eheleute Faßbender Günther Lüdders Malchow- LaschendorfPferdezuchtverband Mecklenburg-Vorpommern

30 Nevio Rheinisch-Deutsches Kaltblut Nikolaus Marc Rolf Ovenhausen Nordrhein-Westfälisches LandgestütWarendorf Warendorf Westfälisches Pferdestammbuch

31 Hans im Glück Rheinisch-Deutsches Kaltblut Higgins Hurrican Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Sächsische Gestütsverwaltung Landgestüt Moritzburg Moritzburg Pferdezuchtverband Sachsen-Thüringen

40 Eulenspiegel Rheinisch-Deutsches Kaltblut Erlander Nathan Ehleute Faßbender Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Rheinisches Pferdestammbuch

41 Heidjer II Rheinisch-Deutsches Kaltblut Herom Atom Ute Feldmann Charmaine Kaufmann Eberswalde Pferdezuchtverband Mecklenburg-Vorpommern

90 Venturin                 Süddeutsches Kaltblut Veitel                   Solero                   Andreas Schneider Christian, Lisa u. Hermann Hollinger u. Ober Traunstein Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

91 Daimler S                Süddeutsches Kaltblut Dirill                   Samuel                   Anna Mayer Johann Schelle Deisenhofen Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

97 Verry                    Süddeutsches Kaltblut Venberg                  Nasall                   Raimund Schützinger Florian Wörndl Bernau Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

98 Valegro                  Süddeutsches Kaltblut Veron                    Rio                      Sebastian u. Sabine Grandauer Onno Oltmanns Moormerland Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

100 Rivero                   Süddeutsches Kaltblut Rubinstein               Geronimo                 Anton Mair Anton Mair Polling Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

116 Von Baden Schwarzwälder Kaltblut Vulkan Riemer Roland und Birgit Finsterwald Roland und Birgit Finsterwald Salem Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

119 Markward Schwarzwälder Kaltblut LVV Modem Wilderer Karlheinz Reichmann Haupt- und Landgestüt Marbach Gomadingen Pferdezuchtverband Baden-Württemberg
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ABSTAMMUNG ZÜCHTER ausstellender

Kat.Nr. Name Rasse Vater Mutter Vater Vorname Nachname Vorname Nachname Ort Zuchtverband

BPA
2 Herda Rheinisch-Deutsches Kaltblut Hadrian Flemming Norbert Schulten Hermann Knüsting Borken Westfälisches Pferdestammbuch

5 Lyanna Rheinisch-Deutsches Kaltblut Lindor Astor Thomas Müller Matthias Müller Olsberg Westfälisches Pferdestammbuch

13 Hexe Rheinisch-Deutsches Kaltblut Higgins Emilio Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Detmold Westfälisches Pferdestammbuch

15 Nelly Rheinisch-Deutsches Kaltblut Newton Louis Christian Platzeck Christian Platzeck Alt Schwerin Pferdezuchtverband Mecklenburg-Vorpommern

17 Alma Rheinisch-Deutsches Kaltblut Adoro Astor Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Zuchtgemeinschaft Meyer zu Hücker Detmold Westfälisches Pferdestammbuch

20 Helene Rheinisch-Deutsches Kaltblut Hurrican Nathan Ehleute Faßbender Ehleute Faßbender Kerpen-Sindorf Rheinisches Pferdestammbuch

24 Pia von Brück Rheinisch-Deutsches Kaltblut Celtic Elvis Agrar- und Landschafts GbR Brücker Agrar- und Landschafts GbR Brücker Brück Pferdezuchtverband Brandenburg-Anhalt

43 Oxana                    Süddeutsches Kaltblut Volvo                    Schachen                 Josef Steinle Josef Steinle Diessen Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

45 Fina G                   Süddeutsches Kaltblut Sixtus                   Salvator II              Sebastian u. Sabine Grandauer Sebastian u. Sabine Grandauer Nussdorf Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

49 Finerl                   Süddeutsches Kaltblut Rißbach                  Schlern                  Josef Raßhofer Josef Raßhofer Reichersbeuern Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

56 Monamour                 Süddeutsches Kaltblut Samuel                   Garant                   Xaver Büchl Xaver Büchl Rottach-Egern Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

58 Vrieda Süddeutsches Kaltblut Simba Vigo Klaus s.und Klaus j. Ebert Klaus s.und Klaus j. Ebert Abtsgmünd Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

64 Heleni                   Süddeutsches Kaltblut Sultan                   Voltaire                 Martin jun. Höck Martin jun. Höck Beuerberg Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

67 Douglas                  Süddeutsches Kaltblut Nussknacker              Safir                    Scholz GbR H.B.E. Clemens Scholz Marktoberdorf Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

68 Rivera                   Süddeutsches Kaltblut Rivero                   Safir                    Günter Sprenzel Sebastian Erhart Burggen Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

69 Nevada                   Süddeutsches Kaltblut Schönbrunn               Volvo                    Benedikt u. Martin Bacher Benedikt u. Martin Bacher Fischbachau Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

76 Pipa                     Süddeutsches Kaltblut Regent                   Normano                  Vitus Gasteiger Vitus Gasteiger Irschenberg Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

81 Papagena                 Süddeutsches Kaltblut Vincent                  Vario                    Scholz GbR H.B.E. Josef jun. Kotz Schwangau Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

83 Ulla                     Süddeutsches Kaltblut Jurano                   Veltiner v. Oberland     Xaver Ebenbeck Xaver und Jacqueline Ebenbeck Hebertsfelden Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

85 Monarchin                Süddeutsches Kaltblut Samuel                   Natal vom Oberland       Josef Bachmair Josef Bachmair Rottach-Egern Landesverband Bayerischer Pferdezüchter

104 Elischa Rosalie Schwarzwälder Kaltblut Roter Milan Respekt Friedelinde Schmid- Fischer Egon Fischer Friedelinde Schmid-Fischer Egon Fischer Bad Wurzach Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

105 Eisrose Schwarzwälder Kaltblut Falkenstein Vogt Wilhelm Kuri Wilhelm Kuri Waldkirch-Kollnau Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

107 Fiona vom Schmalzenhof Schwarzwälder Kaltblut Falkenstein Montan Heinrich Neumaier Heinrich Neumaier Hofstetten Pferdezuchtverband Baden-Württemberg

109 Hexle Schwarzwälder Kaltblut Wilder Retter Rubin Roland Bäuerle Roland Bäuerle Neuler Pferdezuchtverband Baden-Württemberg
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